

Prot. no 3090 del 25.06.2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT12281740154
Progressivo di invio: 0S1ID
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522
E-mail del trasmittente: fatturapa@documi.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00905580437
Codice fiscale: 00905580437
Denominazione: EMBI DI MODESTI ILARIA E BARBARA SNC
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA GIOVANNI XXIII, 2
CAP: 62025
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MC
Numero di iscrizione: 103396
Capitale sociale: 1032.92
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: Comune di Fiuminata

Dati della sede

Indirizzo: Via Roma, 32
CAP: 62025
Comune: Fiuminata
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR

Data documento: 2018-06-25 (25 Giugno 2018)
Numero documento: 000002-2018-FE
Importo totale documento: 961.19

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1
Data ordine di acquisto: 2018-06-08 (08 Giugno 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: COME DA ELENCO ALLEGATO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 747.92
Valore totale: 747.92
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: COME DA ELENCO ALLEGATO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 30.65
Valore totale: 30.65
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: COME DA ELENCO ALLEGATO
Quantità: 1.00
Valore unitario: 14.43
Valore totale: 14.43
IVA (%): 4.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 747.92
Totale imposta: 164.54
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Fattura emessa ai sensi art. 17ter DPR 633/72

Aliquota IVA (%): 10.00
Totale imponibile/importo: 30.65
Totale imposta: 3.07
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Fattura emessa ai sensi art. 17ter DPR 633/72

Aliquota IVA (%): 4.00
Totale imponibile/importo: 14.43
Totale imposta: 0.58
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Fattura emessa ai sensi art. 17ter DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Importo: 793.00
Istituto finanziario: UBI BANCA - FILIALE PIORACO
Codice IBAN: IT74U031116909000000000618

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: Doc20180625124505.pdf
Formato: PDF
Descrizione: Allegato

Prot. n° 2946 del 15/06/2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01895030995**
Progressivo di invio: **08NUS**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00886250430**
Codice fiscale: **GRNMSM59E02F911V**
Nome: **Massimo Nicola**
Cognome: **Grandoni**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Piazzale dela Vittoria, 19**
CAP: **62020**
Comune: **Fiuminata**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Denominazione: **Comune di Fiuminata**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Roma, 32**
CAP: **62025**
Comune: **Fiuminata**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01895030995**
Denominazione: **CompEd Servizi SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-05-31 (31 Maggio 2018)
Numero documento: 0023/2018
Importo totale documento: 1069.46

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Lampade alogene
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 14.760000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Lampada da tavolo con pinza
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 9.4300
Valore totale: 9.430000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Neon 36 W/865
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.5100
Valore totale: 9.020000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Neon 58 W/865
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.5100
Valore totale: 9.020000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: Starter
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2300
Valore totale: 4.920000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: Scopa
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.9300
Valore totale: 3.930000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: Nastro carta 30 mm
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.3900
Valore totale: 2.780000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: Mocio in microfibra + manico
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz

Valore unitario: 6.4800
Valore totale: 6.480000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Rubinetto Lavello**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 38.5200
Valore totale: 38.520000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Chiave combinata dn 13**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 4.5100
Valore totale: 4.510000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Scope**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2800
Valore totale: 6.560000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Raccoglitori**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.0500
Valore totale: 4.100000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Tubo antigelo**
Quantità: 7.0000
Unità di misura: mt
Valore unitario: 0.9800
Valore totale: 6.860000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Rotolo filo zincato**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.3900
Valore totale: 1.390000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Imbuto dn 47 cm**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.7400
Valore totale: 5.740000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Tasselli + vite 6x35**
Quantità: 50.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.1200
Valore totale: 6.000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Tasselli 6x40**

Quantità: 60.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.1600
Valore totale: 9.600000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **Rondelle 6x18**
Quantità: 50.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.0200
Valore totale: 1.000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **Sgabello robusto 3 gradini**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 38.5200
Valore totale: 38.520000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Bulloni + dado 6x25**
Quantità: 10.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.1200
Valore totale: 1.200000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **Viti + cartongesso**
Quantità: 300.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.0300
Valore totale: 9.000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **Tuta lavoro TNT**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2000
Valore totale: 3.200000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **Pennello a pipa**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.6900
Valore totale: 3.690000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **Secchio tinta lavabile 5 l**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 17.6200
Valore totale: 17.620000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **Stop x cartongesso**
Quantità: 4.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.2900
Valore totale: 1.160000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **Dischi taglio pietra**
Quantità: **4.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.0700**
Valore totale: **4.280000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **Mascherina**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.3000**
Valore totale: **2.300000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **Paio occhiali lavoro**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.4600**
Valore totale: **2.460000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **Fissativo 1 kg**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.2800**
Valore totale: **3.280000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **Sbloccante**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **3.6900**
Valore totale: **3.690000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **Nastro trasparente stretto**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.8200**
Valore totale: **0.820000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **Tagliasiepi Bosh**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **130.3300**
Valore totale: **130.330000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **Prolunga 10 mt 3x1,5**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **13.5200**
Valore totale: **13.520000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: **Adattatore sciuko**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.6400**

Valore totale: 1.640000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: **Nastro isolante piccolo**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.5700
Valore totale: 0.570000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: **Imbuto**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2300
Valore totale: 1.230000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: **Conversa + grembiulina**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 100.8200
Valore totale: 100.820000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: **Svitoli**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 5.3300
Valore totale: 5.330000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **Conf 2 rotoloni carta asciugamani**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 9.0200
Valore totale: 9.020000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **Set tavolo legno + 2 panche**
Quantità: 3.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 110.6600
Valore totale: 331.980000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **Flessibili tubi scarico 1" 1/2**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 6.9700
Valore totale: 13.940000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **Piletta**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **Guarnizioni x flessibili**
Quantità: 2.0000

Unità di misura: pz
Valore unitario: 0.8200
Valore totale: 1.640000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **Nastro trasparente**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2300
Valore totale: 1.230000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **Disco lamellare**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.4600
Valore totale: 2.460000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **Raccordo ottone 3/4 - 25**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 3.2800
Valore totale: 3.280000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **Rubinetto ottone**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 9.4300
Valore totale: 9.430000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **Riduzione ottone cromato 1/2 - 3/8**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.8000
Valore totale: 1.800000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **Rubinetto a sfera Mignon**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.8700
Valore totale: 2.870000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **Portagomma ottone cromato**
Quantità: 2.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 2.7100
Valore totale: 5.420000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: **Nipples ottone cromato**
Quantità: 1.0000
Unità di misura: pz
Valore unitario: 1.2300
Valore totale: 1.230000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: **Teflon piccolo**
Quantità: **1.0000**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.5700**
Valore totale: **0.570000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **876.61**
Totale imposta: **192.85**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-05-31** (31 Maggio 2018)
Importo: **876.61**
Istituto finanziario: **UBI Banca**
Codice IBAN: **IT45V031116909000000000533**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Prot. no 3248 del 04.07.2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 00001
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01494180431
Denominazione: D'AMICO DI C.E C. SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO
CAP: 62032
Comune: CAMERINO
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO
CAP: 62032
Comune: CAMERINO
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 32
CAP: 62020
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-06-30 (30 Giugno 2018)
Numero documento: 00038
Importo totale documento: 00000362.41
Art. 73 DPR 633/72: SI

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto:
Codice Identificativo Gara (CIG):

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: FILO STELLARE MT50 MM3.3 BLIST
Quantità: 00000005.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000010.00000000
Valore totale: 00000050.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: GRASSO PER COPPIE CONICHE
Quantità: 00000001.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000004.09836000
Valore totale: 00000004.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GRASSO CARTUCCIA GR.600 FILSINT BLU
Quantità: 00000010.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000006.14754000
Valore totale: 00000061.48
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: TUTA LIFEQUAURD PLUS LAMINATO
Quantità: 00000004.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000004.09836000
Valore totale: 00000016.39
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: TUTA TNT BIANCA
Quantità: 00000010.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000002.04918000
Valore totale: 00000020.49
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: CARTA ASCIUG.-PURA CELLULOSA
Quantità: 00000001.000
Unità di misura: CF
Valore unitario: 00000009.83607000
Valore totale: 00000009.84
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: FILO STELLARE MM3.3 BLIST

Quantità: 00000005.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000010.00000000
Valore totale: 00000050.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: GIUNTO PER CARDANO EUROGIUNTI
Quantità: 00000001.000
Unità di misura: N.
Valore unitario: 00000052.45902000
Valore totale: 00000052.46
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: INGRASSATORI
Quantità: 00000015.000
Unità di misura: N.
Valore unitario: 00000000.81967000
Valore totale: 00000012.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: RIPARAZIONE SOFFIATORE
Quantità: 00000001.000
Unità di misura: N.
Valore unitario: 00000020.00000000
Valore totale: 00000020.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 00000297.06
Totale imposta: 00000065.35
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-07-31 (31 Luglio 2018)
Importo: 00000297.06
Istituto finanziario: UBI BANCA AGENZIA DI MATELICA
Codice IBAN: IT41S031116895000000008553

Prot. n° 2678 del 04.06.2018

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 00001
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01494180431
Denominazione: D'AMICO DI C.E C. SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO
CAP: 62032
Comune: CAMERINO
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: LOCALITA' TORRE DEL PARCO
CAP: 62032
Comune: CAMERINO
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00266030436
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA, 32
CAP: 62020
Comune: FIUMINATA
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-03-31 (31 Marzo 2018)
Numero documento: 00028
Importo totale documento: 00000286.82
Art. 73 DPR 633/72: SI

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto:
Codice Identificativo Gara (CIG):

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: FILO TONDO MT100 MM3,3
Quantità: 0000002.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0000015.57377000
Valore totale: 00000031.15
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: FILO STELLARE MT50 MM3,3 BLIST
Quantità: 0000001.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000009.83607000
Valore totale: 00000009.84
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: LAB.PUNTA X LEGNO
Quantità: 0000003.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000002.45902000
Valore totale: 00000007.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: TESTINA BeV UNIVERSALE
Quantità: 0000003.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000028.68852000
Valore totale: 00000086.07
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: CANDELA NGK BM6A
Quantità: 0000001.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000002.45902000
Valore totale: 00000002.46
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: RIPARAZIONE DECESP.SHIND.T350
Quantità: 0000001.000
Unità di misura: N.
Valore unitario: 00000025.00000000
Valore totale: 00000025.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: RIPARAZIONE DECESP.SHIND.T350

Quantità: 00000001.000
Unità di misura: N.
Valore unitario: 00000065.00000000
Valore totale: 00000065.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: PINZA OCCHIELLATRICE A VELA CON OCCH.
Quantità: 00000001.000
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 00000008.19672000
Valore totale: 00000008.20
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 00000235.10
Totale imposta: 00000051.72
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2018-04-30 (30 Aprile 2018)
Importo: 00000235.10
Istituto finanziario: UBI BANCA AGENZIA DI MATELICA
Codice IBAN: IT41S031116895000000008553

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_11362552	Data richiesta	10/07/2018	Scadenza validità	07/11/2018
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	EMBI DI MODESTI ILARIA E BARBARA SNC
Codice fiscale	00905580437
Sede legale	VIA GIOVANNI XXIII 2 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.A.I.L.

I.N.P.S. - Non Iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_10196635	Data richiesta	30/03/2018	Scadenza validità	28/07/2018
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MASSIMO NICOLA GRANDONI
Codice fiscale	GRNMSM59E02F911V
Sede legale	VIA GIACOMO MATTEOTTI 9 FIUMINATA MC 62025

Con il presente Documento si dichiara che Il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_11379973	Data richiesta	11/07/2018	Scadenza validità	08/11/2018
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	D'AMICO DI C. & C. SRL
Codice fiscale	01494180431
Sede legale	LOCALITA' TORRE DEL PARCO SNC CAMERINO MC 62032

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.